О внесении изменения в Регламент Правительства Мурманской области и иных исполнительных органов государственной власти Мурманской области

Правительство Мурманской области постановляет:

внести в Регламент Правительства Мурманской области и иных исполнительных органов государственной власти Мурманской области, утвержденный постановлением Правительства Мурманской области от 30.01.2014 № 32-ПП (в редакции постановления Правительства Мурманской области от 20.07.2015 N 298-ПП), следующее изменение:

пункт 9.5 изложить в редакции:

«9.5. Документы, поступившие в адрес Губернатора, его заместителей, Правительства регистрируются в Аппарате Правительства.

Документы о предоставлении государственных услуг регистрируются в уполномоченном соответствующим образом исполнительном органе или организации.».

Губернатор Мурманской области

М. Ковтун